MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 606/2023 Em 1 4 de Março de 2023

çâD4r&Municipal de Araraauara
Protocolo: 2682/2023 de 21/03/2023 0 8: 59
Documento: Resposta Ho ]. à Indicação rlo 684/2023
Interessado: PREFErruRA DO MUNICÍPIO DE AKAttAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lvlunicipa
RuaSão Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ANTOS
abinete